
A U T O M A T i C K É  Z á M K Y,  P R O S K l E N í

 Otvírání snímačem otisků prstů 
nebo dálkovým ovladačem

Při obsluze snímačem otisků  
prstů nebo dálkovým ovladačem  
se domovní dveře automaticky 
odemknou pomocí elektromotoru. 
Nyní stačí na dveře zatlačit.

Elektrický otvírač (bez obrázku)

Pomocí západky elektrického  
otvírače můžete dveře jednoduše 
otvírat spínačem v domě. Alternativně 
– například přes den – můžete 
přehodit západkovou páku, potom  
k otevření domovních dveří stačí 
lehký tlak zvenku.

Okapnice (bez obrázku)

Atraktivní vzhled a současně  
ochrana dveří: Okapnice v provozní 
bílé RAL 9016 nebo se vzhledem 
ušlechtilé oceli k odvodu  
přívalového deště se dá jednoduše 
dodatečně namontovat.

Výbava  
podle přání

Otvírejte dveře  

s vícebodovým zamykáním 

jednoduše a pohodlně 

pomocí snímače otisků 

prstů nebo dálkového 

ovladače. Pak již nemusíte 

myslet na klíče.

Dálkový ovladač HSE 4 BS s černým 
strukturovaným povrchem a černými 
umělohmotnými krytkami

36



Prosklení pro dveře

Thermo46
s dvojitým prosklením
Motiv 020 / 025 / 030 / 040

Tyto dveře jsou vybaveny 
izolačním prosklením, které 
zaručuje vysokou tepelnou 
izolaci. Umělohmotný 
zasklívací rám „Roundstyle“ 
dodává dveřím moderní, 
harmonický celkový vzhled. 
U povrchů Decograin  
je zasklívací rám nalakován 
barvou ladící s povrchem.

Thermo65
s trojitým prosklením
Motiv 700 / 750 / 800 / 
810 / 850 / 900

Thermo46 s trojitým 
prosklením
Motiv 700 / 750 / 900

Tyto motivy okouzlují 
vzhledem, který téměř 
lícuje s plochou na vnitřní  
i venkovní straně. 
Zasklívací rám z ušlechtilé 
oceli podtrhuje celkový 
elegantní dojem. Izolační 
prosklení přesvědčuje 
vysokými hodnotami 
tepelné izolace v zájmu 
úspory energie.

Thermo65
s trojitým prosklením
Motiv 410 / 430 / 450

Thermo46 s dvojitým 
prosklením
Motiv 200 / 400

Motivy kazetových dveří  
se díky dokonale 
přizpůsobenému 
umělohmotnému 
zasklívacímu rámu 
„Profilstyle“ stanou stylovou 
vizitkou vašeho domova. 
Pokud jde o tepelnou 
izolaci, nabízí izolační 
prosklení vše, co od 
kvalitních domovních dveří 
Hörmann očekáváte.

Thermo65
s trojitým prosklením
Motiv 600

Černý kontrastní rám 
dodává prosklení elegantní 
vzhled. Izolační prosklení 
dodatečně zajišťuje 
vysokou tepelnou izolaci, 
kterou od moderních  
a kvalitních domovních 
dveří očekáváte.

Prosklení pro boční díly a horní světlíky

U dveří Thermo46 dostanete boční díly a horní světlíky s dvojitým izolačním prosklením, u dveří Thermo65  
s trojitým izolačním prosklením.

Opískované
(Thermo65, Thermo46)

Opískované  
s čirými pruhy
(Thermo65, Thermo46)

Mastercarré
(Thermo46)

Katedrální sklo
(Thermo46)

Ornamentální sklo 504
(Thermo46)

Čiré sklo
(Thermo65, Thermo46)

37



M A D l A ,  A P l i K A C E

Krásné madlo 
zdůrazňuje celkový 
dojem: Zvolte  
si madlo podle  
svých přání

Všechny dveře se standardně dodávají 

s venkovními madly zobrazenými  

na produktových fotografiích  

(od strany 14). Alternativně můžete zvolit 

jinou variantu madla z ušlechtilé oceli.

Sada klik z ušlechtilé oceli
Typ D-310 ■ NOVINKA

Sada klik z ušlechtilé oceli
Typ D-210 ■ NOVINKA

Sada klika/koule ES 0 / ES 1  
(na obrázku ES 1 z ušlechtilé oceli)

14-2, ušlechtilá  
ocel kartáčovaná

38-2, ušlechtilá  
ocel kartáčovaná

38-3, ušlechtilá  
ocel kartáčovaná

Sada klik z ušlechtilé oceli
Typ D-110 (standardní), k dostání 
rovněž jako sada klika/koule

Sada klik z ušlechtilé oceli
Typ D-510 ■ NOVINKA

Sada klik ES 0 / ES 1  
(na obrázku ES 0 z ušlechtilé oceli)

Venkovní madla

Sady klik pro exteriér i interiér

38



Motiv 010, vzhled 451 
■ NOVINKA

Motiv 010, vzhled 459 
■ NOVINKA

Motiv 010, vzhled 460 
■ NOVINKA

Motiv 010, vzhled 454 
■ NOVINKA

Motiv 010, vzhled 457 
■ NOVINKA

Motiv 010, vzhled 461 
■ NOVINKA

Designové prvky  
z ušlechti lé oceli 
zkrášlí váš vchod

Opatřete motiv 010 na vnější straně 

těmito optickými akcenty z ušlechtilé 

oceli. Aplikace dodáváme pro provedení 

dveří Thermo65 a Thermo46 a pro 

všechny barvy dveří, resp. dekory.

39



B A R V Y  A  P O V R C H Y

Najděte si svoji 
oblíbenou barvu

Dáváte přednost decentní okenní šedé 

nebo chcete přiznat barvu a použít 

rubínovou? Při ztvárnění barev vašich 

nových domovních dveří Hörmann 

ponecháváme vaší kreativitě naprostou 

volnost. Máte možnost volit mezi  

zvlášť cenově výhodnou provozní bílou 

RAl 9016 a dalšími 16 zvýhodněnými 

barvami*. Venkovní i vnitřní strany 

vašich dveří Thermo65 nebo Thermo46 

mají vždy stejnou barvu. Jednoduše  

se obraťte na svého autorizovaného 

prodejce Hörmann.

RAL 9016 provozní bílá

RAL 9007 šedý hliník

RAL 9006 bílý hliník

RAL 9002 šedobílá

RAL 9001 krémová

RAL 8028 zemní hnědá

RAL 8003 antuková hnědá

RAL 7040 okenní šedá

RAL 7035 světle šedá

RAL 7016 antracitová šedá

RAL 6005 mechová zelená

RAL 5014 holubí modrá

RAL 5010 enziánová modrá

RAL 3004 purpurově červená

RAL 3003 rubínová

RAL 3000 ohnivě červená

RAL 1015 slonová kost světlá

Standardně v cenově výhodném  
odstínu provozní bílá

16 zvýhodněných barev*

40



Do detailu přesvědčivý 
a elegantní

Povrch Decograin** se dodává  

ve čtyřech přírodních dřevěných 

dekorech a jednom dekoru antracitové 

barvy s metalickým efektem. Vytlačené 

zvrásnění poskytuje do detailu  

věrný charakter dřeva.

5 dekorů Decograin**

Věnujte prosím pozornost:

Zobrazené barvy a povrchy nejsou z důvodu techniky tisku barevně 
závazné. U dveří s tmavým povrchem je třeba se vyhýbat orientaci ke slunci, 
protože zvýšené rozpínání materiálu může omezovat funkci dveří.

* Nedodává se pro motivy Thermo65 410, 430, 450.
** Nedodává se pro motivy Thermo65 100, 410, 430, 450 a motivy 

Thermo46 100, 200, 400. Zasklívací rám je u motivů Thermo46 020,  
025, 030, 040 barevně přizpůsoben.

Zlatý dub: středně hnědý, zlatožlutý dekor dubu

Tmavý dub/ořech: dekor dubu v ořechové barvě

Noční dub Rustical: intenzivně tmavý dekor dubu

Dub Winchester: přírodně zbarvený sukovitý dekor dubu

Titan Metallic, CH 703: antracitová s metalickým efektem

41



B A R V Y  A  P O V R C H Y

Takto vstupu  
do svého domu 
dodáte zcela 
individuální vzhled

U domovních a vchodových dveří 

Thermo65 a Thermo46 dostanete 

dveřní křídlo a zárubeň v rozdílných 

barvách – zcela podle svých přání. 

Zkombinujte standardní barvu provozní 

bílá RAl 9016, 16 zvýhodněných  

barev nebo 5 dekorů Decograin tak,  

aby výsledek co nejlépe ladil s vaším 

domovem a stylem vašeho zařízení.

Dveřní křídlo a zárubeň v rozdílných barvách

Zárubeň bílý hliník RAL 9006,  
dveřní křídlo šedý hliník RAL 9007

Zárubeň bílý hliník RAL 9006,  
dveřní křídlo Titan Metallic CH 703

Zárubeň Titan Metallic CH 703, 
dveřní křídlo provozní bílá RAL 9016

Zárubeň antracitová šedá RAL 7016, 
dveřní křídlo purpurově  
červená RAL 3004

42



Domovní dveře  
v harmonii  
s interiérem

Opticky slaďte domovní dveře 

Thermo65 s povrchem Decograin  

zlatý dub, tmavý dub/ořech nebo 

Titan Metallic CH 703 na vnitřní straně 

se svými bílými pokojovými dveřmi. 

Všechny dveřní motivy s oblou zárubní 

a boční díly dostanete v uvedených 

dekorech Decograin na vnitřní straně  

v barvě provozní bílá RAl 9016 –  

na přání rovněž s bočními díly ve stejné 

barevné kombinaci. Můžete se tak těšit 

z perfektní harmonie svých domovních 

a pokojových dveří.

Dvoubarevné domovní dveře a boční díly

Pohled zvenku  
na povrch Decograin

Pohled na povrch v provozní 
bílé RAL 9016* zevnitř

Věnujte prosím pozornost:

Zobrazené barvy a povrchy nejsou z důvodu techniky tisku barevně 
závazné. U dveří s tmavým povrchem je třeba se vyhýbat orientaci ke slunci, 
protože zvýšené rozpínání materiálu může omezovat funkci dveří.

* Nedodává se pro motivy Thermo65 100, 410, 430, 450 a žádné  
motivy Thermo46. 43



V E l i K O S T i  A  M O N T á Ž N í  Ú D A J E

75
48

54 25

75

80 8080

Vnější rozměr rámu (RAM)

Vnější rozměr rámu (RAM)
boční díl

Vnější rozměr rámu (RAM)
dveře

Světlý průhled = RAM – 134

Světlý průchod = RAM – 150

S
vě

tlý
 r

oz
m

ěr
 z

ár
ub

ně
 =

 R
A

M
 –

 9
5 

m
m

Vn
ěj

ší
 r

oz
m

ěr
 r

ám
u 

(R
A

M
)

Vodorovný řez, dveře

Thermo65

Varianty zárubní

Svislý řez, dveře

Vodorovný řez, boční díl

Všechny rozměry v mm

Zárubeň A4 Rozšiřovací profil 25 mmZárubeň A3

Normované velikosti  
Thermo46

Vnější rozměr rámu 
(objednací rozměr)

Světlý rozměr  
hrubého otvoru

Světlý rozměr 
zárubně

1000 × 2100 1020 × 2110 872 × 2016

1100 × 2100 1120 × 2110 972 × 2016

Speciální velikosti  
Thermo65 / Thermo46

Motivy Vnější rozměr rámu  
(objednací rozměr)

200 875 – 1100 × 1990 – 2186

010, 020, 030, 040, 700, 
750, 800, 810, 900

700 – 1250 × 1875 – 2250

015, 025, 515 875 – 1250 × 1875 – 2250

100, 400, 410, 430, 450 875 – 1100 × 1875 – 2186

850, 900 800 – 1250 × 1875 – 2250

Normované velikosti  
Thermo65

Vnější rozměr rámu 
(objednací rozměr)

Světlý rozměr  
hrubého otvoru

Světlý rozměr 
zárubně

1000 × 2100 1020 × 2110 850 × 2005

1100 × 2100 1120 × 2110 950 × 2005

44



Světlý rozměr hrubého otvoru = RAM + 20

45

64
36

45 25 50

64

60
,5

60
,5

60
,5

60
,5

Vnější rozměr rámu (RAM)

Vnější rozměr rámu (RAM)
boční díl

Vnější rozměr rámu (RAM)
dveře

Světlý průchod = RAM – 128

Světlý průhled = RAM – 116

S
vě

tlý
 r

oz
m

ěr
 h

ru
bé

ho
 o

tv
or

u 
= 

R
A

M
 +

 1
0

S
vě

tlý
 p

rů
ch

od
 =

 R
A

M
 –

 8
4

Vn
ěj

ší
 r

oz
m

ěr
 r

ám
u 

(R
A

M
)

Vodorovný řez, dveře

Varianty zárubní

Thermo46

Svislý řez, dveře

Vodorovný řez, boční díl

Všechny rozměry v mm

Zárubeň A1 Zárubeň A2 Rozšiřovací profil 
25 mm

Rozšiřovací profil 
50 mm

Boční díly, normované velikosti
Thermo65 / Thermo46

Motivy Vnější rozměr rámu  
(objednací rozměr)

Skleněná výplň:
010, 015, 020, 025, 030, 040, 
515, 100, 410, 430, 450, 700, 
750, 800, 810, 850, 900

400 × 2100

Horní světlíky, speciální velikosti
Thermo65 / Thermo46

Motivy Vnější rozměr rámu  
(objednací rozměr)

Skleněná výplň:
010, 015, 020, 025, 030, 040, 
515, 100, 410, 430, 450, 700, 
750, 800, 810, 900

875 – 2250 × 300 – 500

Boční díly, speciální velikosti
Thermo65 / Thermo46

Motivy Vnější rozměr rámu  
(objednací rozměr)

Skleněná výplň:
010, 015, 020, 025, 030, 
040, 515, 100, 410, 430, 
450, 700, 750, 800, 810, 
850, 900

Thermo46:
300 – 1000* × 1875 – 2250

Thermo65:
300 – 1000* × 1875 – 2250

Panelová výplň:
100, 200, 400

450 × 1990 – 2186

* od šířky 500 mm není možný horní světlík. Dveřní prvky s bočními  
dí ly nemají statickou funkci, statika musí být zajištěna tělesem stavby.

45



46



Zažijte kvalitu Hörmann 
u novostavby  
i modernizace

S firmou Hörmann můžete vše optimálně 

naplánovat. Pečlivě navzájem 

přizpůsobená řešení vám nabízejí  

v každé oblasti špičkové produkty  

s vysokou funkčností.

• Garážová vrata  
Optimálně přizpůsobená vašemu osobnímu  
architektonickému stylu: výklopná nebo sekční vrata 
z oceli nebo ze dřeva.

• Pohony vrat a dveří  
Užívejte si vysokého komfortu a bezpečnostních  
prvků bránících vloupání díky pohonům Hörmann  
pro garáže a vjezdové brány. Využijte také předností  
a komfortu dveřních pohonů Hörmann ve svých 
obývacích prostorách.

• Domovní dveře  
V našich rozsáhlých programech domovních dveří  
najdete motiv dveří podle svého přání pro jakékoli 
potřeby a nároky.

• Interiérové dveře  
Kvalitní dřevěné vnitřní dveře a celoskleněné dveře 
dodají vašemu domovu mimořádnou útulnost  
a harmonicky se začlení do celkového vzhledu  
vašich vlastních čtyř stěn.

• Ocelové dveře  
Kvalitní dveře pro libovolné části vašeho domu,  
od sklepa až po půdu.

• Zárubně  
Vyberte si z rozsáhlého programu pro nové stavby 
i rozšiřování a modernizaci.

Garážová vrata a pohony vrat

Interiérové dveře a pohony dveří

Ocelové dveře

47



Hörmann: kvalita bez kompromisu

Společnost Hörmann nabízí ve svém sortimentu jako jediný  

výrobce na evropském trhu všechny důležité stavební prvky.  

Jsou zhotovovány ve vysoce specializovaných závodech  

pomocí nejnovější techniky. Díky celoplošnému pokrytí  

prodejních a servisních organizací v Evropě a přítomnosti  

v Americe a Asii je Hörmann váš silný mezinárodní partner  

pro vysoce kvalitní stavební prvky. V kvalitě bez kompromisu.

GARÁŽOVÁ VRATA

POHONY

PRŮMYSLOVÁ VRATA

NAKLÁDACÍ TECHNIKA

DVEŘE

ZÁRUBNĚ

Hörmann KG Amshausen, Německo

Hörmann KG Dissen, Německo

Hörmann KG Werne, Německo

Hörmann Tianjin, Čína

Hörmann KG Antriebstechnik, Německo

Hörmann KG Eckelhausen, Německo

Hörmann Alkmaar B.V., Nizozemsko

Hörmann LLC, Montgomery IL, USA

Hörmann KG Brandis, Německo

Hörmann KG Freisen, Německo

Hörmann Legnica Sp. z o.o., Polsko

Hörmann Flexon LLC, Burgettstown PA, USA

Hörmann KG Brockhagen, Německo

Hörmann KG Ichtershausen, Německo

Hörmann Beijing, Čína

Shakti Hörmann Pvt. Ltd., Indie

Premium partner českého národního týmu

St
av

 0
5.

20
17

 / 
tis

k 
08

.2
01

7 
/ H

F 
85

82
8 

CS
 / 

PD
F

w
w

w
.h

oe
rm

an
n.

co
m


